
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 34-00178/19 (07PU-002930) 

„178/19 Revize dopravního značení na silnici 1/20“
uzavřené dne 18. 09. 2019

I. Smluvní strany

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha
zastoupené : .......​..............​............, generálním ředitelem
jehož jménem jedná: ......​..........​............, ředitel RSD ČR Správa Karlovy Vary 

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČ : 659 93 390
DIČ : CZ659 93 390

(dále také jen „Objednatel“) 
a

Zhotovitel : Ing. Milan Dolejš 
se sídlem
IČ
DIČ
zastoupená

(dále také jen „Zhotovíte!“)

-  MIDOS CHEB
: Antala Staška 47, 350 02 Cheb 
: 483 39 466 
: CZ06406280892 
: .......​...............​...............

2. Znění Dodatku:
V průběhu plnění díla došlo k výměně a doplnění směrových sloupků, odpovídající reálnému stavu na 

komunikaci, který se liší od zadávací dokumentace jak v barevném provedení, tak počtu kusů směrových sloupků. 
Na základě uvedených skutečností a po vzájemné dohodě smluvních stran se navyšuje původně sjednaná cena 
díla o částku:

21.060,00 Kč bez DPH

4.422,60 Kč DPH

Celkem 25.482,60 Kč včetně DPH

Ostatní ustanovení smlouvy č. 34-00178/19 (07PU-002930) ze dne 18. 09. 2019, nedotčená tímto Dodatkem 
č. 1, zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou výtiscích.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, že 
kjeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv, zveřejnění bude v zákonné lhůtě realizováno Objednatelem.

v Karlových Varech dne: 2 9 "11" 2019

...... ​...........​............
ředitel ŘSD ČR 

Správa Karlovy Vary 
za Objednatele

v Chebu dne: 2 9 “11-
PfilDOS C H EB  

​....žba pozemních komurrtkac i 
a jejich pffaluženství __J

.......​....... 
​.......​........​........​. .  

​. .............

....... ​...........​..........

za Zhotovitele


